

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 1 de 23

152

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
1	001.037.492	OVO DE GALINHA - OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, CLASSE A, EMBALAGEM I			KT	1512
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	27,00		40.824,00	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	28,69		43.379,28	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	29,99		45.344,88	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	31,66		47.869,92	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	27,00		40.824,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			29,34		44.362,08	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
2	001.038.245	PERA - DE TAMANHO MEDIO A GRANDE, CASCA VERDE, PASSANDO A AMARELO			UNID	760
PROPOSTORES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	15,99		12.152,40	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,44		13.254,40	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	19,99		15.192,40	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	24,99		18.992,40	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		15,99		12.152,40	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			19,60		14.896,00	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
3	001.036.026	PIMENTÃO VERDE - PIMENTAO - VERDE,EXTRA DE OTIMA QUALIDADE,GRANDI			KG	220
PROPOSTORES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI		14,99	3.297,80	
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		16,99	3.737,80	
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		18,99	4.177,80	
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,05	4.411,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI		14,99	3.297,80	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				17,76	3.907,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 2 de 23

153

8

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	001.035.673 PIRULITO - COM SABOR ARTIFICIAL DE FRUTA, NO FORMATO REDONDO GIGA	UNID	2750
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,09	33.247,50
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	14,49	39.847,50
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	19,99	54.972,50
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	21,99	60.472,50
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,09	33.247,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		17,14	47.135,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	001.036.029 POLVILHO DOCE - POLVILHO - DOCE, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO PL	PC	625
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	7,79	4.868,75
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,47	5.293,75
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	8,49	5.306,25
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	8,79	5.493,75
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	7,79	4.868,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		8,39	5.243,75

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	001.032.444 PRESUNTO 1 KG MASSA SEMI-COZIDA TRADICIONAL EM EMBALAGEM A VÁCU	KG	1031
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	30,00	30.930,00
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	31,99	32.981,69
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	33,99	35.043,69
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	34,07	35.126,17
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	30,00	30.930,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		32,51	33.517,81

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

154

Página 3 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	001.032.447 REFRIGERANTE BEBIDA GASEIFICADA, SABOR COLA. EMBALAGEM PET DE 2 L	UNID	2575
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	11,49	29.586,75
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	11,49	29.586,75
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	11,99	30.874,25
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,33	31.749,75
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	11,49	29.586,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,83	30.462,25

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	001.038.246 REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA, CONTENDO 2,5% A 3	UNID	2082
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	21.840,18
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,49	21.840,18
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99	22.881,18
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,40	23.734,80
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	21.840,18
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,84	22.568,88

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	001.032.446 REFRIGERANTE BEBIDA GASEIFICADA, SABOR LIMÃO. EMBALAGEM PET DE 2 L	UNID	2125
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,49	22.291,25
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	22.291,25
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99	23.353,75
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,59	26.753,75
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	22.291,25
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,14	23.672,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 4 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	001.031.007 REFRIGERANTE BEBIDA GASEIFICADA, SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM PET DI	UNID	2532
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	26.560,68
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,49	26.560,68
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	11,99	30.358,68
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,06	30.535,92
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,49	26.560,68
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,26	28.510,32

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
11	002.001.569 REPOLHO VERDE, TAMANHO MÉDIO, PRIMEIRA QUALIDADE, CABEÇAS FECHA	KG	750	
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	8,49	6.367,50
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,58	7.185,00
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	9,89	7.417,50
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,49	7.867,50
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI		8,49	6.367,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			9,61	7.207,50

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
12	001.038.248	REQUEIJAO –PIRACANJUBA ,TIROLEZ OU CRIOULO, TIPO CREMOSO, EMBALAI			UNID	497
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	14,99		7.450,03	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	15,00		7.455,00	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	15,99		7.947,03	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,60		8.250,20	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
23917 GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI			14,99		7.450,03	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			15,65		7.778,05	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

156
8

Página 5 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	001.037.407 SAGU - PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO E PREPARADO A PARTIR DE OUTROS	PC	396
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,99	1.580,04
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99	4.352,04
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	11,69	4.629,24
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,23	5.635,08
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,99	1.580,04
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,23	4.051,08

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
14	001.032.856 SAL GROSSO COM NO MINIMO 96,95% DE CLORETO DE SODIO E SAIS DE IODI	UNID	241
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	6,39	1.539,99
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,49	1.564,09
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,68	2.091,88
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	8,99	2.166,59
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	6,39	1.539,99
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,64	1.841,24

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
15	001.031.010 SAL IODADO 1X1 KG 1ª LINHA PRODUTO REFINADO,COM GRANULAÇÃO UNIFC	UNID	250
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,49	872,50
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,99	997,50
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	6,99	1.747,50
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,49	872,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4,82	1.205,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 6 de 23

157

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
16	001.038.249 SUCO CONCENTRADO EM PO, QUALIMAX, TANG,,FRISCO, MARANATA – SABOI	UNID	1038
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	0,99	1.027,62
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,99	2.065,62
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	1,99	2.065,62
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	16,99	17.635,62
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	0,99	1.027,62
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,49	5.698,62

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
17	001.038.250 SUCO CONCENTRADO EM PO, QUALIMAX, TANG,,FRISCO, MARANATA – SABOI	UNID	2675
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,37	3.664,75
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	1,99	5.323,25
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,49	17.360,75
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,37	3.664,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3,28	8.774,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
18	001.038.251 SUCO CONCENTRADO - SUCO DE SABORES VARIADOS, PRONTO PARA BEBER	UNID	1112
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	9,99	11.108,88
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,49	11.664,88
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	9,99	11.108,88
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,24	11.386,88

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 7 de 23

158

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
19	001.038.252	TEMPERO - COMPLETO SEM PIMENTA, SAL, POLPA DE ALHO. EMBALAGEM DE			UNID	222
PROPOSTORES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	11,69		2.595,18	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,90		2.863,80	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	20,99		4.659,78	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	23,99		5.325,78	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
31397 W S. SUPERMERCADO LTDA			11,69		2.595,18	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			17,39		3.860,58	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
20	001.028.743	TRIGO PARA KIBE O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AG			UNID	415
PROPOSTORES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	6,89		2.859,35	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,99		2.900,85	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	8,89		3.689,35	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,60		4.399,00	
PROPOSTOR VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
23917 GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI			6,89		2.859,35	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			8,34		3.461,10	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
21	001.035.680	UVA - ITALIA,NACIONAL,DE PRIMEIRA,COM TAMANHO E COLORACAO UNIFORM			KG	930
PROPOSTORES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	14,99		13.940,70	
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	16,99		15.800,70	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,49		17.195,70	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99		23.240,70	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
23917 GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI			14,99		13.940,70	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			18,87		17.549,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 3 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
22	001.033.973 UVA PASSA - OBTIDA POR PERDA PARCIAL DE AGUA DA FRUTA MADURA PRET	PC	431
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	9,99	4.305,69
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	10,69	4.607,39
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,97	5.159,07
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	15,99	6.891,69
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	9,99	4.305,69
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		12,16	5.240,96

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
23	001.038.253 PAÇOCA - COMPOSTO DE AMENDOIM MOIDO, ACUCAR, FA. MANDIOCA E SAL, F	UNID	2426
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	14,59	35.395,34
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	15,47	37.530,22
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,40	42.212,40
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99	60.625,74
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	14,59	35.395,34
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		18,11	43.934,86

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
24	001.035.681 PE DE MOLEQUE - COMPOSTO DE AMENDOIM INTEIRO OU FRAGMENTADO, AC	UNID	2426
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	6,99	16.957,74
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	7,49	18.170,74
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,98	63.027,48
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	6,99	16.957,74
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		13,49	32.726,74

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS

RUB

Página 9 de 23

160

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO
		RESPONSÁVEL
		CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO

ITEM		DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
25	001.037.384	AVEIA EM FLOCOS FINOS - AVEIA - INTEGRAL, EM FLOCOS, ISENTA DE SUJIDA	PC	538
PROPOSTORES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	7,69	4.137,22
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	7,99	4.298,62
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,61	5.170,18
PROPOSTOR VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	7,69	4.137,22
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			8,43	4.535,34

PRODUTO

ITEM		DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
26	001.037.470	BATATA DOCE - BATATA DOCE GRAÚDA SELECIONADA, FRESCA, DE ÓTIMA QI	KG	577
PROPOSTORES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,72	2.723,44
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	4,99	2.879,23
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	11,49	6.629,73
PROPOSTOR VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,72	2.723,44
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			7,07	4.079,39

PRODUTO

ITEM		DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
27	001.038.254	DOCE DE FRUTA EM CALDA - SABOR DE DE AMEIXA, COMPOSTO E OBTIDA DE	UNID	250
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	20,69	5.172,50
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	22,08	5.520,00
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	23,99	5.997,50
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	25,99	6.497,50
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		20,69	5.172,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			23,19	5.797,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB =

Página 10 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
28	001.038.255	COLORAU - (URUCUM) PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO VERMELHO INTEI		UNID	250
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	12,59		3.147,50
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	12,99		3.247,50
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,20		3.550,00
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	15,99		3.997,50
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		12,59		3.147,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			13,94		3.485,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
29	001.038.256	SUCO DE NECTAR DA FRUTA - SUCOS DE DIVERSOS SABORES, PRONTOS PAI		UNID	975
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,49		10.227,75
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99		10.715,25
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	11,29		11.007,75
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,59		11.300,25
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI		10,49		10.227,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			11,09		10.812,75

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
30	001.035.687	KIWI - NACIONAL, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVE			KG	972
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	33,00		32.076,00	
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	34,92		33.942,24	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	33,00		32.076,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			33,96		33.009,12	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 11 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
31	001.038.257 TOMATE - CAQUI, EXTRA, GRAUDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE	KG	870
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,99	9.561,30
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	14,99	13.041,30
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	14,99	13.041,30
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,33	13.337,10
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,99	9.561,30
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		14,08	12.249,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
32	001.031.028 SALSICHIPTO HOT DOG. RESFRIADA, DEVIDAMENTE EMBALADA. APRESENTA	KG	796
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	13,99	11.136,04
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	13,99	11.136,04
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	14,99	11.932,04
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,14	12.051,44
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	13,99	11.136,04
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		14,53	11.565,88

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
33	001.035.688 COCO RALADO - SEM ACUCAR, SEM GORDURA TRANS, EMBALAGEM DE 1 KG	UNID	395
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,00	15.800,00
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	47,00	18.565,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,00	15.800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		43,50	17.182,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
34	001.035.979 EXTRATO DE TOMATE - EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES, CONCENTRADO,PRC	UNID	814
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,78	12.844,92
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	16,99	13.829,86
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,78	12.844,92
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		16,39	13.341,46

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 12 de 23

163

8

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
35	001.035.690 ACAFRAO - CURCUMA EM PO , PACOTE DE 500 GR	UNID	219
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	9,99	2.187,81
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	11,49	2.516,31
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,86	3.254,34
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	14,99	3.282,81
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	9,99	2.187,81
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		12,83	2.809,77

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
36	001.032.451 VINAGRE BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISE	UNID	233
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,99	929,67
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,00	932,00
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	4,99	1.162,67
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	6,49	1.512,17
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,99	929,67
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4,87	1.134,71

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
37	001.035.691 OREGANO - NATURAL, NAO CONTEM GLUTEN EM BALAGEM DE 1 KG	UNID	156
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	11,99	1.870,44
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	13,99	2.182,44
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,85	6.684,60
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	11,99	1.870,44
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		22,94	3.578,64

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
38	001.030.984 MILHO VERDE 2 KG EMBALAGEM INTACTA, NÃO DEVENDO APRESENTAR AMA	UNID	216
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	31,22	6.743,52
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	31,22	6.743,52
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		31,22	6.743,52

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 13 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
39	001.035.559	BALA MOLE COM RECHEIO DE CHOCOLATE, PACOTE DE 500G, (EQUIVALENTE		PC	1852
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99		46.281,48
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	29,90		55.374,80
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA			24,99		46.281,48
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			27,45		50.837,40

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
40	001.038.258	BALA DURA DE CARAMELO COM RECHEIO DE AMEDOI		PC	1852
PROPONENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,91	23.909,32
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		24,99	46.281,48
PROPONENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			12,91	23.909,32
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				18,95	35.095,40

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
41	001.035.561	BALA MOLE DE BANANA 600 G, (EQUIVALENTE OU SIMILAR AS MARCAS OLIVEI		PC	1852
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	25,99		48.133,48
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	25,99		48.133,48
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	26,38		48.855,76
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA			25,99		48.133,48
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			26,12		48.374,24

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
42	001.035.562	BALA RECHEADA SABOR CASTANHA PACOTE 500G, (EQUIVALENTE OU SIMILA		PC	1278
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,85		12.588,30
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99		31.937,22
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
20059 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			9,85		12.588,30
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			17,42		22.262,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 15 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
47	001.035.573 PIRULITO DURO RECHEADO COM BALA MASTIGÁVEL SABOR ARTIFICIAL DE FF	PC	1502
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	22,69	34.080,38
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	24,17	36.303,34
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99	37.534,98
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	22,69	34.080,38
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		23,95	35.972,90

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
48	001.035.576 CARAMELO DE LEITE 600G, SABORES VARIADOS CHOCOLATE, AMEDOIN E CO	PC	928
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	18,59	17.251,52
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,63	19.144,64
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	24,99	23.190,72
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	18,59	17.251,52
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		21,40	19.859,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
49	001.035.577 PIRULITO FRUTAS SORTIDO PCT C/800 G, (EQUIVALENTE OU SIMILAR AS MARC)	PC	1460
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,76	25.929,60
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	20,99	30.645,40
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	22,69	33.127,40
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,76	25.929,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		20,48	29.900,80

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
50	001.035.582 BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO COM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANC	PC	1810
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	58,64	106.138,40
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	71,79	129.939,90
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	79,99	144.781,90
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	58,64	106.138,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		70,14	126.953,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 16 de 23

167

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
51	001.035.579	BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEI		PC	2550
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	58,64		149.532,00
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	71,79		183.064,50
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	79,99		203.974,50
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
20059 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			58,64		149.532,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			70,14		178.857,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
52	001.035.583	AÇÚCAR CRISTAL 2 KG		PC	4850
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	6,99		33.901,50
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,99		33.901,50
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,44		45.784,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA			6,99		33.901,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			7,81		37.878,50

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
53	001.035.602	CAFÉ ARÁBICA 100% TORRADO E MOÍDO SABOR TRADICIONAL INTENSA TORF		PC	5000
PROPOSTORES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		16,99	84.950,00
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		18,15	90.750,00
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		20,99	104.950,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA			16,99	84.950,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				18,71	93.550,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
54	001.035.609	ERVA DOCE PCT COM 10G		PC	1145
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	2,99		3.423,55
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,33		3.812,85
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99		4.568,55
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
31397 W S. SUPERMERCADO LTDA			2,99		3.423,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			3,44		3.938,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS 168
RUB 8

Página 17 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO		
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES		
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL	
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO	
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
55	001.035.610	CAMOMILA PCT 5G	PC	1145
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	2,99	3.423,55
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,35	3.835,75
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99	4.568,55
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		2,99	3.423,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			3,44	3.938,80
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
56	001.035.611	CANELA EM CASCA PCT 10G	PC	1145
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,29	3.767,05
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99	4.568,55
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,07	4.660,15
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		3,29	3.767,05
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			3,78	4.328,10
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
57	001.035.612	CRAVO PCT 8 G	PC	1145
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99	4.568,55
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	4,39	5.026,55
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,82	5.518,90
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		3,99	4.568,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			4,40	5.038,00
PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
58	001.035.613	HIBISCO PCT 15G	PC	1145
PROPOSTENTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,43	5.072,35
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	5,99	6.858,55
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,43	5.072,35
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			5,21	5.965,45

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 18 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
59	001.035.614	ANIS ESTRELADO PCT 10G		PC	1145
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	5,99		6.858,55
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,34		7.259,30
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA			5,99		6.858,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,17		7.064,65

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
60	001.035.615	BICARBONATO DE SÓDIO 30G		PC	468
PROPOSTORES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
23917		GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,49		1.165,32
31397		W S. SUPERMERCADO LTDA	2,89		1.352,52
20059		NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,96		1.385,28
23915		REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99		1.867,32
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
23917 GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI			2,49		1.165,32
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			3,08		1.441,44

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
61	001.009.906	ERVA MATTE CHIMARRÃO A VÁCUO PCT COM 1KG (EQUIVALENTE OU SIMILAR		PC	1178
PROPOSTORES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		16,84	19.837,52
	23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI		27,49	32.383,22
	31397	W S. SUPERMERCADO LTDA		28,69	33.796,82
	23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		32,99	38.862,22
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			16,84	19.837,52
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				26,50	31.217,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ: 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 19 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
62	001.035.617 ÓLEO DE SOJA TIPO 1 (EQUIVALENTE OU SIMILAR AS MARCAS CONCORDIA OI	UNID	1945
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	7,99	15.540,55
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	7,99	15.540,55
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,61	16.746,45
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	8,89	17.291,05
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	7,99	15.540,55
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		8,37	16.279,65

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
63	001.004.820 TEMPERO BAIANO PACOTE COM 10 G	PC	307
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,99	917,93
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,89	1.194,23
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	4,99	1.531,93
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,31	1.630,17
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,99	917,93
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4,30	1.320,10

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
64	001.033.990 ERVAS FINAS - CONDIMENTO COMPOSTA DE ALECRIM, TOMILHO, SALSA, MAN	PC	262
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	1,99	521,38
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,49	914,38
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,92	1.027,04
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	4,99	1.307,38
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	1,99	521,38
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3,80	943,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
P.118

Página 20 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
65	001.038.259 PAPRICA DOCE PCT COM 10 G	PC	267
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,49	664,83
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	2,79	744,93
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,07	819,69
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99	1.065,33
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,49	664,83
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3,09	825,03

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
66	001.038.260 CHIMICHURRI SABOR DEFUMADO PCT COM 10 G	PC	267
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,99	1.065,33
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,99	1.065,33
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	5,99	1.599,33
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,57	1.754,19
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,99	1.065,33
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,14	1.372,38

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
67	001.038.261 LEMON PEPPER PC 10 G	PC	267
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,49	931,83
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,49	931,83
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3,49	931,83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 21 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
68	001.038.262 CHANTILLY EM CAIXA TETRA PAK DE 1 LITRO	UNID	387
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	21,89	8.471,43
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	23,75	9.191,25
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	29,99	11.606,13
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	29,99	11.606,13
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	21,89	8.471,43
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		26,41	10.220,67

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
69	001.038.263 VINAGRETE PCT COM 10 G	PC	267
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,99	798,33
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	3,99	1.065,33
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	4,99	1.332,33
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	19,82	5.291,94
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	2,99	798,33
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,95	2.122,65

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
70	001.038.264 QUEIJO RALADO PACOTE DE 40 GR	PC	348
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99	3.824,52
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	10,99	3.824,52
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	11,49	3.998,52
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,57	4.374,36
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	10,99	3.824,52
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,51	4.005,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 22 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO	CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
71	001.038.265 LORO TEMPERO FEIJÃO 10 G	PC	194
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,96	380,24
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	3,49	677,06
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	3,99	774,06
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1,96	380,24
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3,15	611,10

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
72	001.038.266 KIT FEIJOADA PACOTE 800 GR	UNID	870
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	19,01	16.538,70
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		19,01	16.538,70
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		19,01	16.538,70

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
73	001.038.267 FEIJÃO BRANCO	UNID	216
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	9,49	2.049,84
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,36	2.885,76
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	21,99	4.749,84
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		9,49	2.049,84
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		14,95	3.229,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
74	001.010.722 BATATA PALHA	PC	714
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	8,99	6.418,86
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	9,99	7.132,86
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	23,00	16.422,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23915 REND MAIS SUPERMERCADO LTDA		8,99	6.418,86
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		13,99	9.988,86

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE**

Rua "A", 367 - Jd. Santa Inês

CNPJ : 04.217.362/0001-90

FLS
RUB

Página 23 de 23

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00740/26	25/03/2026	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
27/03/2026	09/04/2026	GABINETE DA SEC. MUN. EDUCACAO CARMEM LUCIA VERGINIA DA SILVA DOS SANTOS

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
75	001.038.268 PLASTICO FILME PVC 28CM/300M	UNID	469
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	5,49	2.574,81
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,49	3.043,81
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	8,29	3.888,01
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	24,97	11.710,93
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	5,49	2.574,81
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,31	5.304,39

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
76	001.038.269 EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE / COM 100 UND	UNID	4275
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,22	22.315,50
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	6,99	29.882,25
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,22	22.315,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		6,11	26.120,25

RELAÇÃO DE PROPOSTENTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTENTES		VALOR
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	07.797.967/0001-95	1.400.960,01
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	21.850.126/0001-25	1.570.875,61
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	32.820.483/0001-67	529.116,79
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	53.592.657/0001-51	1.080.705,48

RELAÇÃO DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
20059	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	490.822,74
23915	REND MAIS SUPERMERCADO LTDA	215.940,40
23917	GERALDO ERCULINO FILHO EIRELI	128.836,11
31397	W S. SUPERMERCADO LTDA	399.490,40
TOTAL DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		1.235.089,65

Aprovado por:

Digitador (a)
Corina Maria Alves Carrijo